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Bokning av Ekan 

Det går endast att boka Ekan på tisdagar mellan 18.00 och 18.30. 

Vi hyr inte ut Ekan under jul och nyår. 

 

Tillsyn 

Vi har problem med ventilationen på Lod 1 och kan inte lokalisera 

varifrån det kommer, därför har vi beslutat göra en tillsyn på alla 

lägenheter där. 

 

Tagghanteringen 

Taggarna  (dvs portnyckel) kommer HSB Södertälje ta hand om. Det 

gäller både vid lägenhetsbyte och vid önskan om extrataggar.  

Taggar som hemtjänst, hemsjukvård och liknande kommer i 

fortsättningen inte kosta något förutsatt att man lämnar intyg om detta. 

Övriga extrataggar kommer att kosta 50 kr styck men man måste 

motivera behovet. 

 



 

 

Hissunderhållet 

Hissarna kommer att fixas snabbare än det vi sagt förut, alla hissar ska 

vara klara till sommaren 2022. 

Lodstigen 1 och 2  kommer att fixas som förut d.v.s. 17/1 – 11/2.  

Sen fixas Vatt-Annas väg 17, 14/2 – 11/3.  

Vatt-Annas väg 19 och 21, 14/3 – 8/4.  

Vatt-Annas väg 23 och 27, 11/4 - 6/5.  

Vatt-Annas väg 29, 9/5 - 3/6. 

 

Elbilar och deras laddning. 

Elbilar är ju bra för klimatet, men vi har i dag inga laddplatser för dessa. 

Du som skaffat elbil måste hitta någon annan plats att ladda den än att 

använda elstolparna vid våra parkeringar, eftersom dessa är gamla och 

klarar bara leverera el till motor och kupevärmare. Om man ändå 

ansluter en elbil så är risken stor att det börjar brinna. 

 Vi kommer gå igenom parkeringarna och ser vi en som ändå är ansluten 

så kan vedebörande bli av med sin parkering. 

 

Årets julklapp 

Vi har haft årets budgetmöte och budgeten ser bra ut, så det blir 

ingen höjning på månadsavgifterna för 2022.  

   

 

Boendeärenden och felanmälan KMC:  010-442 56 50 (vardagar kontorstid)  

eller info.sodertalje @hsb.se (dygnet runt)  
 

Jour:   08-551 512 55 (akut skada eller fel som uppstår på kvällar, nätter eller helger)  
 

www.brfkobbenlina.se (adress till Brf Kobbens hemsida) 
 

Mail till styrelsen: styrelsen@brfkobbenlina.se 


